
Утверждена постановлением Госкомстата 
РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Код

О внесении изменений в приказ 
управления образования Невьянского 
городского округа от 22.03.2023 № 191-Д 
«Об организации отдыха и оздоровления детей 
Невьянского городского округа в 2023 году»

№ документа Дата
составления

316-Д 12.05.2023

В соответствии с постановлением главы Невьянского городского 
округа от 24.04.2023 № 35-гп «Об организации отдыха и оздоровления детей 
Невьянского городского округа», письмом директора Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского городского округа Фроловой Л.И. от 10.05.2023 N° 81, учитывая 
итоги проводимых конкурсных процедур по закупке услуг по организации 
отдыха и оздоровления детей в 2023 году в рамках Федерального закона от 
05.04.2013 N° 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях 
эффективной организации отдыха и оздоровления детей, достижения 
утвержденных целевых показателей охвата отдыхом и оздоровлением детей 
Невьянского городского округа в 2023 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления образования Невьянского городского 

округа от 22.03.2023 № 191-Д «Об организации отдыха и оздоровления детей 
Невьянского городского округа в 2023 году» (далее -  приказ) следующие 
изменения:

1.1. приложения к приказу: № 1 «Мероприятия, проводимые в рамках 
организации отдыха и оздоровления детей Невьянского городского округа в 
2023 году», N° 6 «Смета расходов на организацию походов выходного дня 
для учащихся общеобразовательных учреждений», № 7 «Смета расходов на 
проведение санитарно-эпидемиологических экспертиз (токсикологических, 
гигиенических и иных видов оценок и экспертиз) при организации отдыха



детей и их оздоровления в оздоровительных лагерях дневного пребывания 
изложить в новой редакции (прилагаются);

1.2. дополнить приказ приложениями: N° 9 «Смета расходов на 
организацию проведения туристического слета «В стране Берендея», № 10 
«Смета расходов на организацию подвоза детей к местам отдыха», № 11 
«Смета расходов на организацию проведения сборов школьного 
самоуправления (актива) в период профильной смены в загородном 
оздоровительном лагере» (прилагаются).

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений, 
обеспечивающим организацию отдыха и оздоровления детей Невьянского 
городского округа в 2023 году, учесть вносимые в приказ изменения.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления 

образования Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник управления образования 
Невьянского городского округа



Приложение
к приказу управления образования Невьянского городского округа

от 12.05.2023 № 316-Д

Приложение Ns 1
к приказу управления образования Невьянского городского округа

от 22.03.2023 № 191-Д

Мероприятия, проводимые в рамках организации отдыха и оздоровления детей Невьянского городского округа в 2023 году

Ns п/п Наименование
мероприятия

Время
проведения

Учреждение, 
ответственное за 

организацию 
мероприятия

Количество
детей

в том числе (по видам отдыха:оздоровительные лагеря дневного 
пребывания, санаторно-курортные организации, загородные 

оздоровительные лагеря)

Сумма
расходов

в том числе

Примечание

дети, 
имеющие 

заключение 
учреждений 

здравоохране 
ния о 

наличии 
медицинских 

показаний 
для санаторно

курортного 
лечения

дети, имеющие 
право на 

получение 
путевки без 

родительской 
платы (на 
условиях 

оплаты из 
средств 

бюджета в 
пределах 100% 

стоимости)

дети (обучающиеся), 
показывающие 

высокие результаты в 
конкурсах, 

соревнованиях, 
олимпиадных 

движениях 
муниципального, 
регионального и 

федерального уровнях 
(с правом на путевку 

на условиях оплаты из 
средств бюджета в 

пределах 100% 
стоимости)

дети, родители 
которых 

работают в 
государственных 

и
муниципальных 
учреждениях (на 
условиях оплаты 

из средств 
бюджета в 

пределах 90% 
стоимости и 

размера 
родительской 

платы в размере 
10% стоимости)

за счет 
средств 

областного 
бюджета

за счет средств 
местного 
бюджета

за счет
внебюджетных

источников

1

Организация отдыхай 
оздоровления детей (за 

исключением детей- 
сирот и детей, 

оставшихся без 
попечения родителей, 
детей, находящихся в 
трудной жизненной 
ситуации) в учебное 

время, включая 
мероприятия по 

обеспечению 
безопасности их жизни 

и здоровья, в 
организациях отдыха 

детей и их 
оздоровления, в 
которых созданы 

условия для освоения 
детьми основных 

общеобразовательных 
программ

Учебное
время

Управление 
образования НГО 51 X X X X 1 796 900,00 1 796 900,00 0,00 0,00

В соответствии с Постановлением Правительства 
Свердловской области от 17.10.2018 Ns 693-ПП "Об 

утверждении Порядка предоставления и расходования 
субвенций из областного бюджета местным бюджетам 

на осуществление переданных органам местного 
самоуправления муниципальных образований, 

расположенных на территории Свердловской области, 
государственных полномочий Свердловской области по 

организации и обеспечению отдыха и оздоровления 
детей (за исключением детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, детей, 

находящихся в трудной жизненной ситуации) в учебное 
время, включая мероприятия по обеспечению 

безопасности их жизни и здоровья" в расходы по 
организации отдыха включаются: расходы на 

обеспечение отдыха и оздоровления детей в учебное 
время (при нормативе финансирования расходов, 

состоящем из средней стоимости путевки в санаторно
курортные организации, утвержденной Правительством 

Свердловской области); расходы на обеспечение 
деятельности органов местного самоуправления по 
организации и обеспечению отдыха и оздоровления 

детей (при нормативе финансирования расходов 
равном произведению норматива финансирования 
расходов на организацию и обеспечение отдыха и 

оздоровления детей и коэффициента 0,06).



2

Организация отдыха 
отдельных категорий 
детей, проживающих 

на территории 
Невьянского 

городского округа, в 
организациях отдыха 

детей и их 
оздоровления, 

расположенных на 
побережье Черного 

моря

Летние
каникулы

МБОУ СОШ № 3, 
Управление 

образования НГО
10 X X X X 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 В соответствии с Постановлением Правительства 

Свердловской области 09.02.2023 N 86-ПП "О 
предоставлении в 2023 году иного межбюджетного 

трансферта из областного бюджета бюджетам 
муниципальных образований, расположенных на 

территории Свердловской области, на обеспечение 
отдыха отдельных категорий детей, проживающих на 

территории Свердловской области, в организациях 
отдыха детей и их оздоровления, расположенных на 
побережье Черного моря" в расходы по организации 

отдыха включаются: расходы на приобретение путевок 
в организации отдыха детей и их оздоровления, 

расположенные на побережье Черного моря; 
комплексная услуга проезда (оплата проезда на 

междугородном транспорте до организаций отдыха 
детей и их оздоровления, питания в пути следования, 
сопровождения и медицинского обслуживания в пути 

следования, страхование от несчастных случаев и 
болезней в пути следования на междугородном 
транспорте до организаций отдыха детей и их 

оздоровления, а также на период нахождения в 
организациях отдыха детей и их оздоровления)

МБОУ СОШ № 4, 
Управление 

образования НГО
10 X X X X 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00

МБОУ СОШ № 5, 
Управление 

образования НГО
1 X X X X 58 800,00 58 800,00 0,00 0,00

МБОУ СОШ 
п.Ребристый, 
Управление 

образования НГО

10 X X X X 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00

МБОУ ООШ 
п.Таватуй, 
Управление 

образования НГО

10 X X X X 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00

МАОУ СОШ № 2, 
Управление 

образования НГО

X X X X X 818 770,00 818 770,00 0,00 0,00

X X X X X 1430,00 1 430,00 0,00 0,00

3

Организация отдыха и 
оздоровления детей в 

оздоровительных 
лагерях дневного 

пребывания

Летние
каникулы Образовательные

учреждения

1264 X 570 X 317 4 879 040,00 2 465 030,00 2 000 604,00 413 406,00

Стоимость путевок определена в соответствии с 
постановлением Правительства Свердловской области 

от от 03.08.2017 Ne 558-ПП 
"О мерах по организации и обеспечению отдыха и 

оздоровления детей в Свердловской области", 
законодательством Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд (согласно результатов 
проведенных закупок с применением при их 

осуществлении конкурентных способов определения 
поставщиков, расчета начальной (максимальной) цены 

контракта на основе коммерческих предложений, 
поступивших от организаций отдыха и оздоровления 

детей в текущем году)

Осенние
каникулы 86 X 26 X 22 110 682,00 54 139,00 43 939,00 12 604,00

4

Организация отдыха и 
оздоровления детей в 
санаторно-курортных 

организациях 
(санаториях и 
санаторных 

оздоровительных 
лагерях

круглогодичного
действия)

Летние
каникулы

Управление 
образования НГО 281 281 X X X 9 377 950,00 5 752 010,98 3 625 939,02 0,00

МБОУ СОШ № 5, 
Управление 

образования НГО
9 9 X X X 529 200,00 299 169,00 177 111,00 52 920,00

МАОУ СОШ № 6, 
Управление 

образования НГО
10 10 X X X 588 000,00 332 410,00 196 790,00 58 800,00

5

Организация отдыха и 
оздоровления детей в 

загородных

Весенние
каникулы

Управление 
образования НГО 177 X 75 X 37 1 789 577,36 1 018 849,26 770 728,10 0,00

Летние,
осенние

каникулы

Управление 
образования НГО 425 X 141 5 66 7 180 200,00 3 815 291,76 2 509 308,24 855 600,00

МАОУ СОШ 
п. Цементный, 
Управление 

образования НГО

27 X 24 X X 575 100,00 352 662,00 209 658,00 12 780,00

МАУ "Центр 
творчества" НГО, 

Управление 
образования НГО

27 X X X X 575 100,00 288 542,00 171 538,00 115 020,00



издириви i ельныл 
лагерях МБОУ ДО СШ 

НГО, Управление 
образования НГО

19 X X X 19 404 700,00 228 428,00 135 802,00 40 470,00

МБОУ ДО СЮН, 
Управление 

образования НГО
17 X 17 X X 362 100,00 227 093,00 135 007,00 0,00

Осенние
каникулы

МАУ "Центр 
творчества" НГО X X X X X 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

Смета расходов (дополнительные расходы, связанные с 
проведением сборов школьного актива на базе 
загородного оздоровительного лагеря)

6

Организация учебных 
сборов с учащимися 

общеобразовательных 
учреждений 

допризывного возраста

Май МБОУ СОШ № 4 86 X X X X 35 902,00 0,00 35 902,00 0,00 Смета расходов

7

Организация отдыха, 
оздоровления 

воспитанников МБОУ 
ДО СЮН

Летние
каникулы МБОУ ДО СЮН 51 X X X X 61 160,00 0,00 61 160,00 0,00 Смета расходов

Управление 
образования НГО X X X X X 489 513,50 0,00 489 513,50 0,00 Смета расходов

8
Организация подвоза 

детей к местам отдыха, 
доставки снаряжения

Весенние,
летние,
осенние

каникулы

МБОУ ДО СЮН, 
Управление 

образования НГО
X X X X X 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00

Смета расходов
МБОУ ДО СШ 

НГО,
Управление 

образования НГО

X X X X X 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00

9

Организация походов 
выходного дня для 

учащихся
общеобразовательных

учреждений

Летние,
осенние

каникулы

Образовательные
учреждения 1481 X X X X 217 707,00 0,00 217 707,00 0,00 Смета расходов

10
Организация отдыха 
учащихся (кадетов) 
МБОУ СОШ № 4

Весенние,
летние

каникулы
МБОУ СОШ N9 4 60 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 Смета расходов

11

Проведение санитарно
эпидемиологических 

экспертиз
(токсикологических, 

гигиенических и иных 
видов оценок и 
экспертиз) при 

организации отдыха 
детей и их 

оздоровления в 
оздоровительных 
лагерях дневного 

пребывания

Летние,
осенние

каникулы

Образовательные
учреждения X X X X X 174 336,00 0,00 174 336,00 0,00 Смета расходов



12
Организация 

туристического слета "В  стране Берендея"

Летние
каникулы

МБОУДОСЮН,
образовательные

учреждения
120 X X X X 387 940,00 0,00 387 940,00 0,00 Смета расходов

Всего 4 232 300 853 5 461 33 151 107,86 19 861 525,00 11 727 982,86 1 561 600,00



Приложение
к приказу управления образования Невьянского 

городского округа 
от 12.05.2023 № 316-Д

Приложение № 6 
к приказу управления образования Невьянского 

городского округа 
от 22.03.2023 № 191-Д

Смета расходов
на организацию походов выходного дня 

для учащихся общеобразовательных учреждений

Дата проведения: летние, осенние каникулы 2023 года 
Количество детей: 1481

№
п/п

Наименование
учреждения

Количество
детей Расходы на организацию мероприятия

Итого сумма 
расходов

1
МБОУ СОШ № 1 453 Приобретение продуктов питания 

(организация питания)
147,0 руб. х 453 чел х 1 дн = 

66591,00 руб. 66591,00

2
МБОУ СОШ № 3 68 Приобретение продуктов питания 

(организация питания)
147,0 руб. х 68 чел х 1 дн = 9996,00 

руб. 9996,00

3
МБОУ СОШ № 4 100 Приобретение продуктов питания 

(организация питания)
147,0 руб. х 100 чел х 1 дн = 

14700,00 руб. 14700,00

4
МБОУ СОШ № 5 160 Приобретение продуктов питания 

(организация питания)
147,0 руб. х 160 чел х 1 дн = 

23520,00 руб. 23520,00

5
МАОУ СОШ № 6 100 Приобретение продуктов питания 

(организация питания)
147,0 руб. х 100 чел х 1 дн = 

14700,00 руб. 14700,00

6
МАОУ СОШ 
п.Цементный

350 Приобретение продуктов питания 
(организация питания)

147,0 руб. х 350 чел х 1 дн = 
51450,00 руб. 51450,00

7
МАОУ СОШ 
с.Быньги

100 Приобретение продуктов питания 
(организация питания)

147,0 руб. х 100 чел х 1 дн 
=14700,00 руб. 14700,00

8
МБОУ СОШ 
п.Ребристый

50 Приобретение продуктов питания 
(организация питания)

147,0 руб. х 50 чел х 1 дн = 7350,00 
руб. 7350,00

9
МАОУ СОШ № 2 100 Приобретение продуктов питания 

(организация питания)
147,0 руб. х 100 чел х 1 дн = 

14700,00 руб. 14700,00
Всего 1381 217707,00



Приложение 
к приказу управления 

образования Невьянского 
городского округа 

ot12.05.2023 № 316-Д

Приложение № 7 
к приказу управления 

образования Невьянского 
городского округа 

от 22.03.2023 № 191-Д

Смета расходов
на проведение санитарно-эпидемиологических экспертиз (токсикологических, 

гигиенических и иных видов оценок и экспертиз) при организации отдыха детей и 
их оздоровления в оздоровительных лагерях дневного пребывания

№ п/п Наименование учреждения Сумма расходов

1
МБОУ СОШ № 1

10896,00

2 МАОУ СОШ № 2
10896,00

3 МБОУ СОШ № 3 10896,00

4
МАОУ СОШ п.Цементный

10896,00

5
МАОУ СОШ № 6

10896,00

6
МБОУ СОШ № 4

10896,00

7
МБОУ СОШ п.Ребристый

10896,00

8 МБОУ СОШ с. Аятское 10896,00

9 МБОУ СОШ п.Аять
10896,00

10 МБОУ ООШ п.Таватуй
10896,00

11 МБОУ СОШ п. Калиново
10896,00

12
МБОУ СОШ с. Конево

10896,00

13 МБОУ ДО СШ НГО 27240,00

14
МАУ "Центр творчества" НГО

16344,00
Всего 174336,00



Приложение 
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа от

12.05.2023 № 316-Д

Дата проведения:

Смета расходов
на организацию проведения туристического слета 

"В стране Берендея "
июнь 2023 года

Приложение № 9 
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа от 

22.03.2023 Ns 191-Д

Количество учащихся: 120
№
п/п

Н аименование
учреждения

К оличество
детей Расходы  на организацию  мероприятия

Итого сумма  
расходов

1 М БО У  ДО 8 Заправка картридж а 2шт*450,00 руб.= 900,00 руб. 259140,00
СЮ Н П риобретение туристического  

снаряж ения

Весло катаморанное 10шт.*2000,00руб=20000,00 руб.
Приобретение канцтоваров (из 
расчета 1000,00 руб. на 1 команду) 15000,00 руб.
Веревки для пешеходной 
туристической дистанции 100 м.*70,00руб=7000,00 руб.
П ризовой ф онд
Грамоты 100шт.*30,00руб=3000,00 руб.
Спальник(2 место) 6шт* 5000,00руб.= 30000,00 руб.
Палатка (1 место) 2шт*15000,00руб.=30000,00 руб.
Набор котелков (3 место) 2шт*10000,00руб.=20000,00 руб.
н р и оор етен и гм еди к ам ен тов  
первой помощ и 4000,00 руб.
Б арьерная дератизация территории  
от гры зунов 5278,80руб. (по договору)
А ренда контейнера

500,00 руб. (по договору, 1 конт.* 5 
дн .)

У слуги по вы возу отходов
4680,00 руб. (по договору)

А карицидная обработка  
территории от клещ а

2,5га = 24220,00 руб.(согласно 
договора)

П риобретение буты лированной  
воды 160 бут.*110,00 руб.= 17600,00 руб.
П риобретение хоз.товаров (меш ки  
для м усора, средство для мы тья  
посуды , бум аж ны е полотенца, 8311,20 руб.

И зготовление карт для  
спортивного ориентирования 200 шт.*30,00 руб.= 6000,00 руб.

О хранны е услуги 38450,00 руб. (по договору)

У слуги медика 15000,00 руб. (по договору)
П риобретение продуктов питания  

(организация питания)
230,00 руб. х 8 чел х 5 дн =9200,00 

руб.

2
М А О У  СОШ  
№  2 8

П риобретение продуктов питания  
(организация питания)

230,00 руб. х 8 чел х 5 дн =9200,00 
руб. 9200,00

3
М Б О У  СОШ  
№ 4 16

П риобретение продуктов питания  
(организация питания)

230,00 руб. х 16 чел х 5 дн 
=18400,00 руб. 18400,00

4
М А О У  СОШ  
п.Ц ем. 8 П риобретение продуктов питания  

(организация питания)
230,00 руб. х 8 чел х 5 дн =9200,00 

______________ ЕХб-______________ 9200,00



5

М БО У  СО Ш  
с. Аятское 8 П риобретение продуктов питания  

(организация питания)
230,00 руб. х 8 чел х 5 дн =9200,00 

руб. 9200,00

6
М БО У  СО Ш
№ 3

8
П риобретение продуктов питания  

(организация питания)
230,00 руб. х 8 чел х 5 дн =9200,00 

______________руб- 9200,00

7
М БО У  СО Ш  
с. Конево

8
П риобретение продуктов питания  

(организация питания)
230,00 руб. х 8 чел х 5 дн =9200,00 

руб. 9200,00

8

М БО У  СО Ш  
№ 1 8 П риобретение продуктов питания  

(организация питания)
230,00 руб. х 8 чел х 5 дн =9200,00 

руб. 9200,00

9

М А О У  СО Ш  
с.Бы ньги 8 П риобретение продуктов питания  

(организация питания)
230,00 руб. х 8 чел х 5 дн =9200,00 

руб. 9200,00

10
М АО У СО Ш  
№ 6

24
П риобретение продуктов питания  

(организация питания)
230,00 руб. х 24 чел х 5 дн 

=27600,00 руб. 27600,00

11
М БО У  СО Ш  
п. К алиново

8
П риобретение продуктов питания  

(организация питания)
230,00 руб. х 8 чел х 5 дн =9200,00 

руб. 9200,00

12
М БО У  ООШ  
п. Таватуй

8
П риобретение продуктов питания  

(организация питания)
230,00 руб. х 8 чел х 5 дн =9200,00 

руб. 9200,00
ИТОГО 120 387940,00



Приложение 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 12.05.2023 № 316-Д

Приложение № 10 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 22.03.2023 № 191-Д

Смета расходов

на организацию подвоза детей к местам отдыха
(в целях исполнения предписаний Управления Государственной инспекции безопасности 
дорожного движения Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации 
по Свердловской области в части соблюдения порядка организованной перевозки групп детей 
автобусами, в связи с загруженностью работы автотранспортных средств управления 
образования)

№
п/п

Н а и м ен ов ан и е
уч р еж ден и я Н аи м ен о в а н и е расходов

И того  сум м а  
р асходов

1
М Б О У  Д О  

С Ю Н

Наем транспорта (услуги по фрахтованию транспортного средства для перевозки 
пассажиров и багажа по заказу):

180000,00

заезд (выезд) детей в загородный 
оздоровительный лагерь круглогодичного 
действия МАУ "Актай" городского округа 
Верхотурский (1 смена ) (из расчета 
обеспечения подвоза 78 детей 2 автобусами) 
(летние каникулы) 120000,00 руб.
заезд детей в загородный оздоровительный 
лагерь круглогодичного действия МАУ 
"Актай" городского округа Верхотурский (2 
смена ) (из расчета обеспечения подвоза 78 
детей 2 автобусами) (летние каникулы) 60000,00 руб.

2
М Б О У  Д О  
С Ш  Н Г О

Наем транспорта (услуги по фрахтованию транспортного средства для перевозки 
пассажиров и багажа по заказу):

180000,00

выезд детей из загородного оздоровительного 
лагеря круглогодичного действия МАУ 
"Актай" городского округа Верхотурский (2 
смена) (из расчета обеспечения подвоза 78 
детей 2 автобусами) (летние каникулы) 60000,00 руб.

заезд (выезд) детей в загородный 
оздоровительный лагерь круглогодичного 
действия МАУ "Актай" городского округа 
Верхотурский (5 смена ) (из расчета 
обеспечения подвоза 78 детей 2 автобусами) 
(летние каникулы) 120000,00 руб.

И Т О Г О 360000,00



Приложение 
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа от

12.05.2023 № 316-Д

Приложение № 11 
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа от

22.03.2023 № 191-Д

С м ет а расходов на организацию  проведения сборов ш кольного сам оуправления  
(акт ива) в период проф ильной см ены  в загородном  оздоровит ельном  лагере

Время проведения: осенние каникулы 2023 года 
Количество участников: 186 человек

№ п/п

Наименование 
учреждения, 
ответственного 
за организацию
мероприятия Расходы на организацию мероприятия

Итого
сумма
расходов

1 МАУ "Центр 
творчества", 

УОНГО
Приобретение канцелярских товаров, 
хоз.материалов (скотч; бумага цветная,писчая, 
для оргтехники; фломастеры; ручки; клей; 
маркер; карандаши; ножницы; ватман; линейки; 
ластик; воздушные шарики; картон; гуашь; 
кисти; грамоты; тетради; цветные мелки; папки 
для черчения; лента атласная, пряжа цветная, 
веревка бельевая, и прочее) 25000,00 руб.

25000,00

ИТОГО 25000,00



Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования 

«Центр творчества»
Невьянского городского округа

_____________________________  Начальнику управления образования
624194, Свердловская обл., г. Невьянск, Невьянского городского округа

ул. Советская, 28, Шадриной В. Р.
тел. (34356) 2-20-75, 2-29-81, 

e-mail - centrdetey@yandex.ru 
ОКПО 53375243 ОГРН 1026601327829 

ИНН 6621008236 КПП 668201001 
от 10.05.2023 года № g  Y 

на № о т______________

Уважаемая Венера Рашитовна!

Администрация МАУ НГО «Центр творчества» просит Вас выделить 
дополнительные средства для проведения санитарно -  эпидемиологической 
экспертизы лагеря дневного пребывания на базе МБУ СОШ № 3 НГО и МБУ 
СОШ № 4 в сумме 5 448, 00 (пять тысяч четыреста сорок восемь) рублей.

/3 5  Ь  //,&>.

mailto:centrdetey@yandex.ru

